ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО
«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», постановлением Администрации Курской области от 02.03.2022 № 180-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов документов территориального планирования городских и сельских поселений Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Генеральный план муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 29.03.2021 № 7-4-РС.

Губернатор
[bookmark: P1561][bookmark: P1562][bookmark: P1568][bookmark: P1569][bookmark: P1590][bookmark: P1591][bookmark: P1598][bookmark: P1599][bookmark: P1610][bookmark: P1615][bookmark: P1626][bookmark: P1629][bookmark: P1636][bookmark: P1651][bookmark: P1673][bookmark: P1680][bookmark: P1701][bookmark: P1705][bookmark: P1709][bookmark: P1714][bookmark: P1719][bookmark: P110][bookmark: P47][bookmark: P53][bookmark: P56][bookmark: P58][bookmark: P59][bookmark: P62][bookmark: P119][bookmark: P121]Курской области                                                                               Р. Старовойт

6

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от ______________№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Генеральный план муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

1. В Томе I «Положения о территориальном планировании»:
1) подраздел 3.6.2 «Содержание мест захоронения и предоставление ритуальных услуг населению» подраздела 3.6 «Мероприятия по санитарной очистке территории» дополнить абзацами следующего содержания:
«предусмотреть размещение объекта местного значения муниципального образования «город Железногорск» Курской области – городского кладбища, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 46:06:131101:43 общей площадью 4,33 га, с последующим расширением и включением в его границы земельных участков с кадастровыми номерами:
46:06:131101:46 (24,82 га)
46:06:131101:47 (1,74 га)
46:06:131102:6 (3,28 м)
расположенный между земельными участками с кадастровыми номерами 46:06:131101:43 площадью 4,33 га, 46:06:131101:46 площадью 24,82 га и 46:06:131101:47 площадью 1,74 га несформированный земельный участок ориентировочной площадью 0,49 га.».
2) Карту границ населенных пунктов, Карту планируемого размещения объектов местного значения, Карту функциональных зон изложить в следующей редакции:

«Курская область
Железногорский район
Веретенинский сельсовет
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
Карта границ населенных пунктов,
входящих в состав муниципального образования

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.ГП_НП.JPG]

Курская область
Железногорский район
Веретенинский сельсовет
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
Карта планируемого размещения объектов местного значения муниципального образования

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\4.ГП_Планир.JPG]

Курская область
Железногорский район
Веретенинский сельсовет
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
Карта функциональных зон муниципального образования

»;
4) дополнить Картой объектов транспортной и инженерной инфраструктур муниципального образования, следующего содержания:

«Курская область
Железногорский район
Веретенинский сельсовет
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
Карта объектов транспортной и инженерной инфраструктур
муниципального образования

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\6.ГП_И Ти.JPG]
[bookmark: _GoBack]».
image1.jpeg
KapTa rpaHuu HaceneHHbIX NyHKTOB,
BXOAALUMX B COCTAB MyHULMNanLHoro o6pasosaHua

YOROBHLIE OBOSHAUEHHA
r. XKeneaHoropek T —
[p—

PasBeTbesckmit ? i £ flscert
CenbcoBeT

ke mmpumera
Jrhem—
s ke v
D a—

e
enasoacpowsoro TpavcacpTa

Kenesaope-o - ot

AHOpPOCOBCKUI Eagorox (pova
CenbcoBeT Banoror. lnnc-v:’( peka. caego,

o

g o, satorcnes-ocrh

Tpouukuit
cenbcoseT

Muxaiinoscrui
CcenbcoseT [yt

p——

PhiikoBcknia
cenbcoBeT

image2.jpeg
VENOBHAIE OEOIHAIEHHA
Toamis occacers

[ —

[T ——

okC snaunaro
i —

P —

Boseranporan

@

oo sopsu - oo

OKG ruaporasscins
cooppunn

OKC spancnops coopyrarh

KapTa nnaHupyemoro pasmelieHna

0GLEKTOB MECTHOMO 3HAYEHUA MYHNLIMNANBLHOTO 0GPa30BaHs

PasseTbeBckuit
cenbcoseT

r. XXeneaHoropck

| AHOPOCOBCKUA
cenbcoBeT

Muxaiinoscknia .

CenbcoBeT

[ S ——

S e poyonrs

otso-npoumacniscisn

Jr——

[0 Qoo cormsen

[ —————

[ ———

[grr—

[ ——

e e omesaaon

R —

@
[ ——
=

Tpouukui
cenbcoBeT

oeranow |

Priwukosckuia
cenbcoBeT

[C—
T e

T T s s
T T e s

-
e

et ittt

Teppunapn Beiton

-

Teppuropun peameeron cevron

[ Mg ssopen

i o £t

P v

- Topiasmpea v onn
SR
[ p———

TeppuTopn erton wikeepHon
Pt e

I e
W e e

Ern——

[ v oo s

Bogeros pora on, avan

(o ra—

O serorns s e

L —

| | e peni rammerc puponat

image3.jpeg
Kapta dpyHKUMOHaNbHbLIX 30H MyHMLUMMNaNbHOro obpa3soBaHus

MarHMTHbIN

TennMYHbINA Q

%
\
/Z’ %\\__‘*

[ e 4
v R //
N

KannHoBka Z ™

\

r. Y)KenesHoropck

YCIIOBHbIE OBO3HAYEHUA

MpaHuubI

Pa3BeTbeBCKNI
cenbCcoBeT

[(paHuLa ropoackoro
noceneHusd

[(paHuLa cenbcKoro
noceneHus

[(paHMUa HaceneHHOoro nyHKTa

PyHKLUUOHaNbHOe 30HUpoOBaHue

30HQa, 3aHATad nHaunBmayarbHbIMA
XnNJiibiIM AOMaMU

30Ha, 3aHsATast 3aCTPOMKON
Mano3TaXXHbIMMU XUIbIMU JOMaMU
(0o 4 aTaxen, BKNYas MaHcapaHbIN)

30Ha, pasmeLlleHnsa obbEeKToB
MHOroyHKLMOHAaIbHOro 00LLEeCTBEHHO-AEMN0BOIO,
KOMMEPYECKOro, coLluanbHOro

N KOMMYHamnbHO-ObITOBOro Ha3Ha4YeHus

30Ha pasMeleHnd NpoMbILLUITIEHHbIX,
KOMMYHaJribHO-CKIaaCKunx 0ObeKTOB

30Ha, 3aHATad npon3BoaCcTrBeHHbIMA obbekTamu
CENbCKOXO35INCTBEHHOIO Ha3Ha4YeHUs

AHOPOCOBCKUN
CenbCOoBET

30Ha CenbCKOX03MCTBEHHbIX Yrogmmn

30Ha NpupogHo-naHawagTHON TeppUTopumn

30Ha ropoACcKMX NapkoB, JIECONapKoB, CKBEPOB,
OynbBapoB, 3eMneHbIX HacaXXaeHUin obLLLEro Nonb3oBaHus,
OOBbEKTOB aKTUBHOIO OTAbIXA, YYpEXaeHUN

N 0OBbEKTOB PEKpPeaLMOHHOIo Ha3Ha4YeHus

30Ha pekpeauun

30Ha necos (necHon doHA)

30Ha akBaTopum (BOAHbIN oHA)

30Ha YNUYHO-O0POXHOU CETU

30Ha OOBLEKTOB NHXEHEPHOM UHPPaCTPYKTYpPbI

30Ha 0OBLEKTOB TPAHCNOPTHOM UHMPPACTPYKTYpPHbI

y
4

30Ha Knaabuuy

NMoBepXHOCTHbIE BOAHbIE 00BLEKTbI

/ .
- TponuKknu
~ cenbcoBeT

/

BogoTok (peka. pyyen, kaHan)

MuxannoBka
BogoTok, BogoeMm ( peka, 03epo, BOAOXPOHUIULLE)

BonoTo, 3a60N04YEeHHOCTb

y N
Mwuxannosckumn = ¥
cCernbCoBeT 7 Miainosta

ApTe3naHCKNN NCTOYHUK

i

=l

o

WL
SN )
[ -

PbILLKOBCKNI
cenbCcoBeT

N
5
|
| \
\
~

‘OcTanoBO

BHeceHne n3ameHeHnn B yTBEPXKAEHHbIN

reHeparnbHbIA NNaH MyHUUUNansHOro obpasoBaHus
"BepeTeHunHcknin cenbcoBeT" XKenesHoropckoro pamoHa
Kypckon obnactu
Ipadhunyeckune matepuansl 060cHOBaHMS
e
MyHULMNansHoro o6pasoBaHnsa
"BepeTeHnHcKu coBeT"

[npekTop

lI FocynapcBeHHoe 3agaHue

3am. ampekTop

Hau. otgena Hekpacoga C.B.

m. cneynanuct Cokonoea M.IM.

Hau. otgena YepHos [.C.

image4.jpeg
YCNOBHSIE OSOIHAEHIS

e el

[ —

i
o
J—
e agopssu s couero
oK rraporemiechis
P T T—
B —
Teprton

KapTta 06beKToB TpaHCMOPTHON U UHXEHEPHOM UHPPACTPYKTYpP
MYHULMNANLHOTO 06pasoBaHns

PasseTbesckuit
cenbcoBeT

' AHapocoBCKuiA

cenbcoBeT

Muxaiinosckuia

[ S ——

S e poyonrs

otso-npoumacniscisn

Jr——

[0 Qoo cormsen

[ —————

[ ———

cenbcoBeT

g e—

o] e comaca e

SBver comaun pomsoncrsenon

s

Tpouukui
cenbcoBeT

PhiwkoBckuin
CenbcoBeT

[C—
T e

s s
N
e

——

.

Toppurapan aron

Topotopun e oBarTos

L P

I oo e s

e ——
f————
Tepsropun < aeropn (samen oy

HTRCRODTHON BB

[ r—

.

. e
TR —

Bogeros pora on, avan
(o ra—

O serorns s e